Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 12 имени первого Героя

Советского Союза А.В. Ляпидевского Белоглинского района»

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г. № 01-08/375

Об утверждении состава психолого - педагогического консилиума

В целях обеспечения эффективной работы с детьми с трудностями в
обучении и школьной дезадаптацией, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить на 2024-2025 учебный год психолого - педагогический кон­

силиум в следующем составе:
1) Михайленко И.С., директор школы, председатель консилиума;
2) Нечепуренко Л.М., заместитель директора по УВР, член консилиу­

ма;
3) Наумова О.В., социальный педагог, член консилиума;
4) Филиппова Е.В., педагог-психолог, член консилиума;
5) Кузьмищева М.В., учитель начальных классов, руководитель ШМО

учителей начальных классов, член консилиума.
2. Утвердить график работы психо лого - педагогического консилиума.
3. Утвердить план работы психолого - педагогического консилиума.
4. Назначить председателя консилиума Михайленко И.С, директора шко­

лы, заместителем председателя консилиума Нечепуренко Л.М., замести­
теля директора по УВР, секретарём — Филиппову Е.В., педагога-
психолога.

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

ул с .0

ч -а. -91
ЩЩ,ДиректбрШБОУ СОШ № 12

| 1 ||1  | |  4приказом ознакомлены:

:—г-

И.С. Михайленко

Е.В. Филиппова
О.В. Наумова
М.В. Кузьмищева